

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

B. Hitler Bohemya ile Moravyanın idaresi hakkındaki kararnameyi imzalamıştır.

Bundan sonra buraları Alman himayesi altındadır ve umumi bir vali tarafından idare edilecektir.

Sahibi ve Umum Neşriye Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cumartesi
18
MART
1939
Yılı: Sayı
11 3240

Komşu ve dost Bulgar Başvekili Dr. köse ivanof

Dün Ankaraya geldiler ve resmî merasimle karşılandılar

Bulgar Başvekili Riyaseticumhur köşküne giderek defteri mahsusı imza etti ve Etnografya müzesinde Atatürkün tabutuna bir çelenk koydu

Başvekilimiz, doktor Köse İvanof şerefine dün akşam bir ziyafet verdiler. Ziyafeti bir kabul resmi takib etti

Ankara 17 A.A. (Radyodan) — Bulgar Başvekili ve Hariciye nazırı doktor Köse İvanof refikaları ve üvey kerimeleri ve refakatlerindeki zevat bugün saat 10,35 de şehrimize gelmişlerdir. Gar Türk ve Yunan bayrakları ile süslü bulunmakta idi. Misafirlerimizi Başvekil Refik Saydam, Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu ve refikaları, Ankara valisi, belediye reisi, merkez komutanı, Emniyet müdürü Hariciye vekâleti devlet dairesi müdürü, birinci daire müdür muavini Matbuat umum müdürü ve daha birçok zevat karşılamışlardır.

Hariciye Vekili ve bayanı misafirlerimize hoş geldiniz demişlerdir. İki başvekil refakatlerindeki zevatı birbirine takdim etmiş ve bayan Köse İvanof ile kerimelerine müteaddit buketler takdim kılınmıştır. Müzika burada milli Türk ve Bulgar marşlarını çalmıştır. Başvekil Köse İvanof rasime ihtiramı ifa eden askerî teftiş ederken Merhaba asker hitabe onları selâmlamış askerlerimiz hep bir ağızdan varol hitabesinde bulunmuşlardır.

Misafirlerimiz gardan ayrıldıktan evvel bir müddet gar salonunda istirahat buyurmuşlar, başta Romanya elçisi olduğu halde Yugoslavya, Yunan ve Mısır elçilik erkânile görüşmüşlerdir.

B. Köse İvanof Başvekilimiz bir otomobilde garın iç ve dışını dolduran kalabalık bir halk kütesinin alkışları arasında gardan ayrılmışlar ve bunu diğer otomobiller takip etmiştir. Gardan şehre giden caddede tamamen Bulgar ve Türk bayrakları ile süslü bulunmakta idi. Misafirlerimiz Ankara palasta kendilerine tahsis edilen dairelere misafir edilmişlerdir.

Ankara 17 A.A. [Radyodan] —

Şehrimizde bulunan kıymetli misafirimiz Bulgar Başvekil ve Hariciye nazırı doktor Köse İvanof saat 11,15 de Riyaseticumhur köşküne giderek defteri mahsusı imzalamışlardır.

Bunu müteakip Başvekil Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlunu, Başvekil Refik Saydamı ve Büyük Millet meclisi reisi Abdülhalik Rendayı ziyaret etmiş ve bu ziyaretler iade edilmiştir.

Aynı suretle Bayan Köse İvanof ve Bayan Saracoğluda birbirlerini ziyaret etmişlerdir.

Doktor Köse İvanof öğle yemeğini Bulgar elçiliğinde hususî bir surette yemişlerdir.

Başvekil saat 16,30 da beraberlerinde Bulgar elçisi, sefaret erkânı, Sofya elçimiz olduğu halde Etnografya müzesine giderek Atatürkün tabutunun önünde eğilmiş ve tabuta bir çelenk koymuştur.

Bu esnada bir polis müfrezemiz rasime ihtiramı ifa etmiştir.

Bunu müteakip B. Köse İvanof İsmet paşa enstitüsüne gitmiş orada bayanile birlikte enstitüyü gezmiştir.

Saat 20,30 da Başvekilimiz Refik Saydam Bulgar başvekil şerefine Ankara palasta bir ziyafet verecektir. Ziyafeti bir kabul resmi takib edecektir.

İş Bankası umumî heyeti

dün senelik kongresini yaptı

idare heyeti müttefikan istifa ettiler ve yeni heyet seçimi yapıldı



Celal Bayar, Maliye Vekâleti mümessili Bay Cemal bulunmakta idi.

İlk defa kongre riyasetine Baki Sedes seçilmiş ve bunu müteakip iki kâtip intihap edilmiştir.

Toplantı idare heyeti müsterek bir istifaname ile istifa etmişlerdir.

Fuat Bulcanın imzasını taşıyan bu istifanamede, mebuslukla idare meclisi azalarının birleşmeyeceği hakkında itihaz edilen karardan bahsedilmekte ve banka idare heyeti azalarının ise hepsinin mebus oldukları bildirilmektedir.

İdare heyetinin istifası kabul edilmiş ve yeniden başka bir idare heyeti seçilmiştir.

Bundan sonra verilen takrirler okunmuş, idare meclisi reisi ile azalarına ve mürakiplere ve rüceh tahsisat müzakere edilerek tesbit olunmuştur.

Kongre Aziz Atatürkün hatırasını tazir ve Millî Şef İsmet İnönüne saygı ve bağlıklarını tekrarlamıştır.

İkinci müntehib seçimi

Yurdun her tarafında hareketle devam ediyor

Yurtdaşlar, kış ve soğuğa rağmen seçim merkezlerine gelerek reylerini kullanıyor

Ankara, 17 a.e. (Radyodan) — Bugün müntehibi sani seçiminin üçüncü günü bitti. Yurdun her tarafında seçim hareketleri bir surette devam etmektedir.

Sinop vilâyeti bugün öğle-yin intihabi tamamlamıştır. Mevsimin karlı ve kış olmasına rağmen 108 bin 659 seçiciden 103 binden fazlası seçime iştirak etmiştir.

Bu miktar yüzde doksan beşi bulmaktadır. Geri kalanlar hastalık ve

yolların kapalı bulunması dolayısıyla reylerini kullanamamışlardır.

Diğer vilâyetlerden de seçim hakkında buraya mütemmim malumat gelmektedir. Vilâyetlerimizin her tarafında seçim çok canlı olarak yapılmakta köylülerimiz önde bayrakları ve istiklal, cumhuriyet marşlarını söyleyerek intihap muntakalarına gitmekte ve reylerini kullanmaktadır. İşçilerin de mükâsif olduğu yerlerde işçilerimizde de milli vazifelerini tehliküle ifa etmektedirler.

Reisicumhur İsmet İnönü ve refikalarıyla Başvekilimiz

Dün müntehibisani seçiminde reylerini kullandılar

Ankara 17 A. A. (Radyodan) —

Reisicumhur İsmet İnönü ve Bayan İsmet İnönü beraberlerinde Başvekil Refik Saydam olduğu halde saat on beşte Ankara Belediye dairesine gelerek mün tehibi saniler seçimi için reylerini istimal buyurmuşlardır.

Muazzam mesai

Nizamnamesi hazırlanıyor

İş kanununun 37 inci maddesi mucibince yapılacak muazzam mesai nizamnamesi iş dairesince hazırlanmıştır.

Nizamname devlet şurasına gönderilmek üzere. İş kanunu hükümlerine göre haftada 48 saatlik ve esas iş müddetince ilave olarak iş yerleri görecekları za rureter dolayısıyla günde üç saat ve senede 90 gündü geçme mek üzere muazzam mesai yapılabılır. Hazırlanan nizamname de iş kanununun bu hükümlerinin tatbik suretini gösteren esaslar mevcuttur.

Umumi hıfzısıhha meclisleri

Vilâyet ve kazalarda müteşekkil bulunan umumi Hıfzısıhha meclislerinin şehir ve kasaba ve köyler sıhhi vaziyetinin istikbal ve mevcut mahzurların izalesine yarıyan tedbirlerin alınması, sarf ve salgın hastalıklar hakkında istihbaratı tanzim, sarf ve içtimai hastalıklardan korunma çareleri ve sıhhi hayatın faydaları hakkında halkı tenhir ve sarf hastalık zehurunda hastalığın izalesi için alınan tedbirlerin ifasına muavenet eylemekte olan vazifelerini daha geniş ve etraflı bir şekilde yapabilmek üzere toplantılarını sık sık yapmaları Sıhhat Vekâletince alâkâhlara bildirilmiştir.

Emek Ekmek fırını

Ekmek fiyatlarında yirmi para tenzilat yaptı

Büyük mesai ve çok para sarf ile şehrimizde asrı olarak yapılan ve bir aydanberi faaliyetle bulunan Emek ekmek fırını elek ve sair tesisat noksanlarını da ikmal etmiştir.

Bu fırın sahipleri ekmeğin belediye nrahından yirmi para daha noksanile satılmasında bir zarar olmayacağını gördüklerinden bugünden itibaren ekmeğin kilosunu 8,5 kuruşa satmaya karar vermişlerdir.

Şehrimiz halkına temiz, pişkin ekmek ile şeker hastalıklarında çok faydalı görülen çavdar ekmeği yapan fırın sahiplerini bu kararlarından dolayı takdir eder ve onlara teşekkürü vazife biliriz.

Atatürk Günü

Dün şehrimiz Halkevi müsamere salonunda büyük törenle kutlandı

Törene istiklâl marşile başlandı ve kahraman piyesi temsil edildi



Doktor B. Tahsin Soylu

Atatürk günü dün şehrimizde halkevi müsamere salonunda binden fazla yurddaşın huzurunda kutulandı. Daha vaktından çok evvel evin geniş salonu tamamen dolmuştu.

Tam saat yirmi otuzda istiklâl marşı ile törene başlandı.

müzik kolu tarafından söylenen marş ayakta dinlendi.

Bundan sonra kıymetli hatı bimiz memleket hastanesi dahiliye mütehasısı doktor Tahsin soylu içten gelen ateşli ve canlı bir hitabede bulundular. Sürekli alkışlarla zaman zaman keşilen hitabe büyük sa'onda dik kalle ve heyecanla dinlendi.

Hitabeyi müteakip ar komitesi tarafından hazırlanan taplo görüldü ve alkışlandı.

Söyleyden sonra müteaddit Atatürkpe aid seçme manzumeler okunmuş ve gençler tarafından and içilmiştir.

Bilhare Faruk Nafiz Çamlı belin Kahraman piyesi halkevi gösterit komitesi tarafından tem edilmiştir ve vakit müsamereye verilmiştir.

ikinci Müntehib Seçimi

dün de şehrimizde hareketle devam etti

Kiremithane, mahmudiye muntakalarının seçimi sona erdi

Şehrimizdeki ikinci müntehib seçimine hareketle devam edilmektedir. Kiremit hane intihap dairesinde seçim iki gün devam ettikten sonra evvelki gün akşam sona ermiştir.

Burada seçime iştirak edenlerin miktarı yüzde sekseni tecavüz etmiş ve bütün müntehipler reylerini cumhuriyet halk partisi namzetlerine vermişlerdir.

Mahmudiye intihap dairesi seçimde üç gün devam ederek dün akşam sona ermiştir.

Burada seçime iştirak eden yurddaşların nisbeli de yüz seksen beşi geçmiştir.

İntibabata devam edilmekte dir. Havanın rüzgarlı ve soğuk olmasına rağmen yurddaşlarımız medeni hakları olan reylerini kullanmaktadırlar seçim vilâyeti mizde ayın yirmi birinci günü akşam sona ermiş bulunmaktadır.

Sayın halkımızın reylerini kullanmakta istical etmeleri lâzım dır.

Dün şehrimizde bir yangın oldu

Dün gece saat on dokuz radelerinde hükümet caddesinde on dört numaralı Hakkakoglu Hayri Tuoçbileğin mağazasında yangın zühur etmiş ise de etfaife yettise rek etrafına sırayet vermeden yangın söndürülmüştür.

Mağaza sigortalı olduğu haber alınmıştır.

Tafsilatın yarın yazacağız.

C. H. P.

Bir nisanda tüccar kulübünde bir balo verecek

Bir Nisan 939 cumartesi günü Cümhuriyet Halk Partisi menfaatına Tüccar kulübünde bir balo verilmesi kararlaştırılmıştır.

Bu balonun hazırlığı için ayrılan komiteler evvelki gün Parti binasında toplanmışlardır. Balonun zengin bir programla yapılması için kararlar verilmiştir.

Balo mevsimin en güzeli olacak ve bu gece bir balo gazetesi çıkarılacaktır.

Bu gece zengin bir piyango tertip edilecektir.

Izmirin imar planı

Izmir, — Belediye, imar planının İzmir belediyesi fen heyetinde mevcut elemanlardan teşkil edilecek imar bürosu marifetile tanzim edilmesi ve bu hususta bazı ecnebi mütehasısların da tecrübelerinden istifade olunması için Nafia vekâletinden müsaade istemiştir. Fakat Vekâlet, İzmir gibi bir şehrin imar planı belediye fen heyetine bırakılmıyacağı kanaatine vararak bunu kabul etmemiştir.

Şehrimiz Elektrik Şirketi

Ümumi heyeti dün senelik toplantısını yaptı

Şehrimiz Elektrik Türk Anonim şirketi senelik heyeti umumiy toplantısını dün Taşhandaki şirket merkezinde yapmıştır. Bu toplantı İktisad Vekâletini temsilen vilâyet Nafia müdürü B. Hakkı Bilik hazır bulunmuştur.

Cümhuriyet Türk milletine milli devleti, ve yeni cemiyeti temin etti. Vatandaş onu kuvvetlendirmek, ilerletmek senin vazifendir.

Halk kürsülerinde hitabeler

B. Sükûti Sözenin kıymetli Hitabeleri

İkinci müntehip seçimi dolayısıyla şehrimizde halka verilen hitabelere devam edilmektedir. Halkevinde Turyağ fabrikası müdürü B. Sükûti Sözen tarafından verilen ve hoparlörle neşredilen faydalı ve değerli hitabeyi aşağıya yazıyoruz:

Sevgili yurddaşlarım,
Memleketimizin her köşesin de dünden beri mebuslarımızı seçecek olan ikinci müntehiple rin seçilmesi başlamış bulunuyor. Seçim - İntihap her vatan daşın en zevkli, en yüksek hak ve vazifelerinden biridir. Memleketini seven, kalbi millet aşkıyla çarpan yurddaş, memleket evladı olan her ferd bu seçim hakkını kullanmak ve reyini vermek için sandık başına koşma hakkına sahiptir.

Arkadaşlar, reyimizi kullanacağımız zaman aceba kimlere reyimi versem? diye kalbimiz heyecanla çarpar. Alelade her hangi bir işinin yapılmasını birisi ne vereceğinin zaman bile, işini zi göreceğiz kimsenin emniyetli, fazilet sahibi, namuslu, bilgili çalışkan olması gibi bir çok vasıfları haiz olmasını ararsınız. Düşünelim ki, yalnız şahsımızın değil 18 milyon Türk kütlesinin Türk yurdunun dahili ve harici emniyetini hayat istikbal ve ekonomik, siyasi, içtimai işlerle ya kından alakalı olacak ülkemizin her cephesinden yükselmesi için isabetli kararlar verecek bir heyeti, Büyük Millet Meclisi azalarını intihap edecek olan ikinci müntehipleri seçeceğiz. Omuzlarımızı yüklenen bu mukaddes vazifemizi yerine getirmek için uzun düşünmeğe ne lüzum var. Bu günkü varlığımızı, benliğimizi bize temin eden Ebedî Şefin kurduğu, Millî Şef İsmet İnönü'nün Türk varlığıyla beraber umdelerini takibettiği Cumhuriyet Halk Partisi, bütün endişelerimizi bertaraf edecek, kalbimizi ümit, emniyet ve güvenle doluracak, nurlu yol gösteren meşaledir.

Vatanımız düşman çizmeleri ile çiğnenirken içimizde salta nat devrinin yetiştirdiği mürteciler, alçaklar kendi vatanlarına hiyanet ederken, düşmanlar ci han haritasından silmek isterlerken, Türkün ölmez ve sönmez bir iman kuvveti yarattığı ve yaşattığı Atatürk'ün tutuşturduğu bu meşale etrafında Türklüğe layık olduğu şerefi, saadeti, hayatı kazandırdı. Bitmez, tükenmez bir kuvvet ve ültünderin kurduğu Halk Partisi milletin ruhu nu, kalbini cezbeden minnet ve şükran abidesidir.

Halk Partisinin yurdumuzda siyaset, ticaret, maarif, nafia, iktisat ve içtimai muavenet ve saire gibi sahalarda milletimizin maddî manevî yükselmesi için yaptığı hizmetler, eserler saymakla bitip tükenmez. Bu eserler için her gün yaşıyoruz.

Sayın dinleyicilerim;
Halk Partisinin Ebedî Şefimiz ve onun aziz yardımcısı Millî Şef ve Cümhurreisimiz İsmet İnönü'nün harabe dönümü Türk ülkesinde kurduğu eserler arasından yalnız sanayi hayatı sanayi a hayret verici bir terakki ve yaratışın canlı bir misladır. Hafızamız biraz gerilere ve çok uzak olmanın günlerine doğru sevk edelim. Atatürk'ün yıkıldığı saltanat ve hilafet devirlerinden cumhuriyete ne intikal etti. Köhne bir zehniyet, uyaşık bir kafa

Türkkuşu

Yeni kamplar açıyor

Türk Hava Kurumunun Türkkuşu şubesi mevcut olan Ankara, Adana, Balıkesir, Bursa, Denizli, Edirne, Gaziantep, Konya, İstanbul ve İzmir şehirlerinde hönü havacılık kampı gibi hava kampları açılacaktır.

Türk gençliğinde havacılığa karşı gittikçe artan sevgi ve alaka kadar yurd müdafaası bakımından da istifade etmenin önemini gözönüne alan Maarif vekâleti liselerin ikinci devrelerinden kamplara talebe kaydedilebileceğini ve gençlerde havacılık sevgisinin uyandırılması için lüzumlu işlerin yapılmasını teşkilâtına bildirmiştir.

Resmî dairelerin

Kâğıtlarındaki antetler

Ankara, - Dairelerde kullanılan resmi kâğıtların antetlerindeki Türkiye Cumhuriyeti ibaresinin bazı daireler tarafından ve bütün makamlar tarafından T. C. remzi muhtelif şekilde basıldığı görülmekte olduğundan sadelik ve yeknesaklığı temin için bunların merkez ve mühakkatta resmî daire ve müesseselerde normal yazılarıyla mühürlerde olduğu gibi basit olarak T.C. şeklinde kullanılması Vekiller Heyetince karar altına alınmıştır.

Yeni seçimin başında memleketimizin haiz olduğu kıymet ve kudret göz kamaştıracak bir vaziyette bulunuyor.

Çen sene Büyük Kurtarıcının nurlu eline Nazillide açıldı. Bunun da 29500 girmeni ve 768 tezgâhi vardır. İşte bu gün Türkiye Cumhuriyeti dahilinde 205 bin girmeni 4180 dokuma tezgâhi bulunuyor. El dokuma tezgâhları da 30 bine baliğ olmuştur. Bu endüstrinin millî sermayesi 25 milyon lirayı aşmıştır. Bu endüstri sayesinde memleketimiz pamuklarının yarısından fazlası sarfediliyor. 923 senesine kadar üç milyon kiloya kadar iplik ve pamuklu dokuma yapıyordu.

923 senesinde 7 milyon, 933 de on milyon, 935 de on dört milyon kilo pamuk sarfedilirken bu gün yirmi milyon kilo sarfe dildiğini siz sayın dinleyicileri me seviçle müjdeliyorum. Hepimizze ait olan bu sevinç yalnız çok mal yaptığımızdan ileri gelmiyor. Fazla mal yapmakla işsiz yurddaşlara iş bulunmasından memleketimiz iptidai maddelerinin müstahsili memnun edecek değerde satılmasından ve daha mühimi de patamızın yabancı ülkelere gitmiyerek elimizde kalmasından. Bu yüzden ülkemizde kalan para az değildir. 926 senesine kadar yabancı memleketterden her sene 65 milyon liralık pamuklu mensucat getirttiğimiz halde bu miktar cumhuriyet hükümetimizin aldığı tedbirlerle gittikçe azaldı. Ve nihayet on milyon lira düştü. İşte buradaki bu çok mühim fark yani 55 milyon lira cumhuriyet devrinin tütürdüğü bacalar altında dönen çarkların, işliyen kolların, meydana getirdiği dokumacılarla kapanmıştır. Ve bu para memleketimizde kalmıştır. Bu gün işli n mevcut fabrikalardan başka önümüzdeki senelerde faaliyete geçmek üzere temelleri atılan, divarları yükselen mahalleler kurulmakta olan

Ziraat Bankası

938 yılında bir milyon 820 bin lira kâr etti

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankasının 1938 yılı bilançosu hazırlanmıştır. Bilanço bugünlerde tetkik ve tasdik olunmak üzere İktisat Vekâletine ve umumî murakabe heyetine verilecektir.

Banka 1938. hesap yılında 1937 hesap yılına nazaran bir milyon liradan fazla safî bir kâr temin etmiştir. Filhakika bankanın yeni bilançosuna göre kazanç, 1,820,000 liradır. 1938 deki kâr miktarı ise yalnız 770 bin küsur liradan ibaretti. Bankanın safî hasılatında görülen bu artış bilhassa köylülerimizin 935 senesinde hususî bir kanunla on beş sene müddetle taksitlendirilmiş

olan borçlarını kolaylıkla ödemelerinden ileri gelmiştir. Bankanın bu alacak hesabından 1937 de bir milyon 916 bin lira tahsilât yapmasına mukabil 1938 hesap yılındaki tahsilâtı üç milyonu geçmiştir.

Yeni bilançoya göre bankanın 1938 hesap yılındaki ziraat kredisi plasmanları yekünü 72 milyon lirayı bulmaktadır.

Bu millî bankamızın elde ettiği mesud netice, köy kalkınma davamızın muvaffakiyetle tatbik edilmekte olduğunu göstermesi itibarıyla de memnuniyet uyandıran bir mahiyettir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsası haftalık raporu

Buğday sert şark	60 000	4	/ 4 50	Hazır M.M.T
« yumuşak ana.	165 000	4 126	/ 4 50	« M,V,T
Arpa	120 000	3 95	/ 4 075	«
« yerli	45 000	3 50		«
Çavdar anadolu	30 000	3 20		«
Fasulya sıra	30 000	12 10		« M.M.T
Pirinç Ceyhan	8 619	20 50		«
Susam	2 508	18 25		«
Üzüüm Antep	15 005	12 25		« M.V.T
« Nevşehir	29 000	11 125/12	375	«
Zerdali çekirdekli	16 000	16	15/20 günde	«
Acı çekirdek	10 000	37 375		«
Pamuk kapumalı Tar.	30 000	35 50	hazır	«
Yapağı anadolu	50 000	50	/54	«
« şark	15 944	52	/52/50	«
keçi kılı	775	46		«
Not				
M.V.T. Mersin vagon teslimi				
M.M.T. « mağaza				

Malatya'daki kumaş ve plânları hazırlanan Erzurum fabrikaları vardır.

Sayın yurddaşlarım, Cumhuriyet Halk Partisinin yarattığı diğer Endüstride çok ehemmiyetli ve kıymetlidir. Bu endüstriden yeniden meydana getirilen ve kuvvetlendirilenler bulunun paraların hali, maden suyu, şarap ve likörlere ilâveten mazî ihraç suretiler de transferi için hazırlanan kararın meriyet mevkine konulması Vekiller Heyetince kararlaştırılmıştır.

Yünlü mensucat sanayii de cumhuriyetten evel kuvetsiz sö nük bir kandil gibi idi. O devirlerde senede ancak bir milyon kilo imalat yapılabiliyordu ve yünlü mensucat bedeli olarak senede on sekiz milyon liradan fazla paramız yabancı memlekettere gidiyordu. Cumhuriyet devrinde yünlü endüstrisi kuvvetlendirilmiş, büyük yenilikler yapılmıştır. 937 senesinde fabrikalarımız 500 bin kilo yünlü imal ederken 1930 da bir milyon kiloyu 933 de 2 milyon 2 yüzbin kiloyu ve nihayet bu gün 3 milyon kiloyu geçmiştir. İşte bu suretle her sene yabancı ellere verdığımız 18 milyon lira yavaş yavaş azalarak 1930 senesinde 8 milyon 9 yüz bin ve 935 de 2 milyon liraya düşmüştür.

Bu günkü yünlü endüstrisi imalatı evsaf itibarıyla çok yüksektir. Herkesin beğenip giyeceği kumaşlar yapıyor. Halkımızın refah ve saadetini medenî bir insan gibi yaşamasını temin etmeyi en büyük gaye olarak eline almış olan cumhuriyet halk partisi halkımızın ucuza giyebilmesi için herkesin kışına elverişli kumaşları yaptırmağa da muvaffak olmuştur. Millî Şef ve Cümhur reisimiz İsmet İnönü'nün bizzat köylülerle görüşmesi bu mühim mevzuu kö künden halletmiştir.

Türkiyede çalışan

Şirketlerin paraları

Ankara, - Türkiyede icrayı faaliyete eden yerli ve yabancı şirketlerin haricte bulunan hissedar ve tahvilât hamillerine göndermek mecburiyetinde bulunan paraları bugün Türkiye de muhtelif sebeplerle bloke bulunan paraların hali, maden suyu, şarap ve likörlere ilâveten mazî ihraç suretiler de transferi için hazırlanan kararın meriyet mevkine konulması Vekiller Heyetince kararlaştırılmıştır.

Çocuk Esirgeme Kurumu Altın Madalyası

Zonguldak Amele Birliği Teavün Sandığı Yoksul Bikes Çocuklara Bir yardım olmak üzere Zonguldak Çocuk Esirgeme Merkezine -2000- İki Bin Lira Para Yardımında bulunmuştur.

Amele Birliğinin öteden beri Yoksul Yavrular için yapmakta olduğu Yardımlara ilâvatan bu kerede İki Bin Lira yardımında bulunması Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezince Takdir ve şükranı mücip görülerek Amele Birliği teavün Sandığı Şahsiyeti hükmiyesine Çocuk Esirgeme Kurumu Altın Madalyası verildiği memnuniyetle haber alınmıştır.

Amele Birliği Üyelerinin bu hayırlı yardımlarından dolayı bizde kendilerini tebrik ederiz.

Ulusumuzun evlat sevgisine inançlıyız. Bikes yavrunun yoksulluğuna gidermek için yılda bir lira verip Çocuk Esirgeme Kurumuna üye olunuz.

Arazi vergisi

Hakkında mahkemede bir tamim

1833 sayılı kanununun maddelerini değiştiren 3558 sayılı kanunun sureti tatbiki kında Malye vekâletinden bir tamimde deniliyor ki: «Fevkalâde arızalar sebebiyle arazi vergilerinin kısmen ya da tamamen terkine mecbur olmak üzere vilâyet meclisine, münakit bültümleri zamanlarda da vilâyet meclislerine verilmiştir. Fakat arızalar dolayısıyla meclisleri hasara uğratan arazi vergilerinin kısmen veya tamamen terkini için teşkil edilecek tahkikat heyeti marifetle menen tetkikat yapılması için teşkil edilecek heyetlerin maliye memurlarından birisi edilir. Bu gibi arazi vergilerinin muamelelerinde vilâyet meclisi veya alakadar daimi encümenine büyük bir katkı hareketi lazımdır.

3585 sayılı kanunun yetinden evel vukua gelen lade arızalara aid vergilerin muamelelerinde vilâyet meclisi veya encümenleri dan ikmal edilir.

Yeni kanunla arazi vergisine yeni iki taksitte tahsil etmekte ise de taksitlerin tazini selâhiyeti devrinde Hal vaziyetleri değişikliğinin tadili için vergilerinin tadili için caka ferdî ve mezîli kadim gi takip eden mali yıldan ber olacaktır.

Arazide değişiklikler kou dolayısıyla idare dilat istemek hakkı, selahiyeti hususî idre memuruna aiddir.

En az yüzde yirmi de fazlaşan arazi de mevzii tadilat icrası ti yine hususî mahasebat dat memuruna aittir. Çerç kellefler gerek, hususî ridat memurları tarafından nilecek mevzii tadilat belediye hududları olan lediyeler ve köylerde köti mazbataları üzerinde umumî meclis kararlarıyla ve karara bağlanacaktır. için Dahiliye vekâletinin desi lazımdır.

Yurdda 35 Milyon ne büyük kuvet ve kaynağıdır. Çocuk Kurumu teşkilatını niza kuvetlendirmek adeti bize bir batında eimeğe kâfidir

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 220 çikti. Bu sayıda İsmail Baltalioğlu, Hüsamettin İzzettin Şadan, Sami Akat İzer, Mahmut Cuda, Prtin Nazif, Mediha Berkes lum Tozan ve muhtelif muharirin yazıları var. ca iç sosyete, dış sosyete, tür ve kitap haberleri yer almaktadır. Bu haftanın ve sıhat gazetesini bütün cularımıza tavsiye ederiz.

1939 İzmir em nasyonal Fuarı bir milyon nin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 2039

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu. Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m, 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

Cumartesi 18-3-939
12,30 Program
13,35 Müzik (Kabare, çigan-PI.)
14,0 Memleket saat ayarı, ajans, meteoroloji haberleri.
14,15 Türk müziği
Çalanlar : Vecihe, Cevdet Kozan, Rüsen Kam' Okuyan : Muzaffer İtkar
1 - Râuf Yekda - Mahur p ş-revi.
2 - Lâtif ağa-Mahur şarkı - Te'rif edilesem.
3 - Rahmi bey-Esir ettin beni.
4 - Cevdet Kozan - Taksim.
5 - Şükrü Şenozan - bu sevda ne tatlı yalan.
6 - Rahmi bey-Seyvünazi seyre çıkmış.
7 - Şemsettin Ziya - Şü güle bir bakta.
8 - Şemsettin Ziya Saz semaisi.
14,40,15,30 Müzik (Dans müziği - PI)
17,30 Program
17,35 Müzik (Dans saati PI.)
18,15 Türk müziği (Halk müzikisi)
Sivasi aşık Veysel ve İbrahim.
18,15 Türk müziği (Fasil heyeti) Safiye tokay ve tahsin kara kuşun iştirakiyle.
19,00 Konuşma (Dış politika hadiseleri)
19,15 Türk müziği (Folklor - Halil Bedel Yünetgen)
19,30 Türk müziği (Muallim Niri Halil Poyraz ve arkadaşları)
20,00 Ajans meteoroloji haberleri. ziraat borsası (fiyat)
20,15 Müzik neşeli piyano-R.
20,20 Esham, tahvilât, kam-biyo - nukt borsası (fiyat)
20,30 Memleket saat ayarı. Gala Programı
20,30 a) Takdim
b) Temsil ve türk müziği
Binbir gece masalartından - maruf
Yazan : Ekrem Reşit
Temsilde Türk müziği : Kume okuyucuları (Koro)
İdare eden : Mesut Cemil
21,25 c) Meşhur virtüöz Zino Francescatti nin keman Resit-tali
1 - Johann-Sebastian Bach - Konçerto (La minör)
Allegro moderato
Andante
Allegro assai
2 - Ludvig van Beethoven - Sonato N.9, opus 47 (La majör)
(Kreutzer e ithaf edilmiş)
Adagio sostenuto - Presto Andante con variazioni Fimale (Pros C)
22,00 Haftalık Posta kutusu
22,15 Resitalin devamı
3 - Zino Francescatti tarafından)
4 - Cemille Saint -Saens -Ron Kabriççyozo
5 - Maurice Ravel - Tzigun
6 - Pablo de Sarasate - Roman-Andaluza
7 - Manuel de Faha - İspanyol Dansı
Planoda refakat eden : Dr. İtalo Herz
23,00 Müzik (Çezbant - pl.)
23,45-24 Son Ajans Haberleri ve Yarınki Progrm.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

San - Löcio cümhuriyeti

1789 da 4 üncü Ferdinand Nopoli civarında küçük bir cümhuriyet kurdu. Bundan maksadı da Fransa ihtilâlinde doğan yeni fikirlerle mücadele etmekte.

Bu cumhuriyete otuz bir aile yerleşti. Ferdinand için bir de saray yapıldı. Cümhuriyetin adı San - Löcio kondu.

San - Löcio cümhuriyeti halkını birbirinden ancak şahsi meziyetleri ayırd edebilirdi. Çünkü kadın erkek aynı kumaştan yapılmış, aynı biçim elbise giyerlerdi. İstiyenler birbirleriyle evlenmekte serbestiler, cihaz, ağırlık gibi para alıp vermek yasaktı. Yeni evlilere

lazım olan eşyayı, evi bark kral temin ederdi. Vasiyetname yoktu. Arkada kalan ser vet yoksullar veya emniyet san diğine kalırdı Matem tutmak yasak çiçeğe aşılınmak mecburi idi. Her hangi bir suç işleyip mahkemeye verilen kim se San - Löcio'da oturmak hakkını kaybederdi. Bayram günleri erkekler askerî talim yaparlardı.

Müsavet esası üzerine kurulmuş olan bu cümhuriyet uzun müddet yaşadı. Nüfusu 800 kişiye kadar çıktı. Nihayet politika ile tarihî hadisat bu cümhuriyeti ortadan kaldırdı.

Kocasına ihanet eden kadınlar

Çok eski devirlerde kocasına ihanet eden kadın cinayet işlemiş gibi ceza görürdü.

Yahudiler kocasına ihanet eden kadını taşla tutup öldürürlerdi. Romalılar kadını idam ederdi. Orta çağlarda Fransa da kocasına ihanet eden kadını saçları, kirpikleri, kaşları tıraş edilir ve kadın ömrünün sonuna kadar evine kapatılır.

Likürg kocasına ihanet eden kadına babasını öldüren evlada yapılan muameleyi yapardı. Lokrien'ler kadının gözlerini oyarlardı. Saksonlar kadını diri diri yakar, kadın baştan çıkarın erkeğide yan başında azarlardı. İngilterede erkekleri sürerler, kadınları öldürürlerdi. İspanyada kadın da erkeği de hadım ederlerdi Polonyada erkekleri bir tahta ya çivileyip bir nehri üstüne atarlardı, yanınada bir bıçak koyarlardı. Adam ızdıraba da yanamaz, kendini öldürdü Mısırlılar kocasına ihanet eden kadının burnunu keserdi.

Tabii Amerikada...

Amerikada yeni bir moda çıktı, bu modayı yanında Fransa ile İngiltere de tatbik edecekmiş diyorlar.

Bu moda giyim modası değildir. Nevyorkta bir müesseseler kuruldu, isteyenlere artistlerin yemek yiyecekleri lokantaya haber veriyor.

Telefonu açıyorsunuz ve soruyorsunuz:

- Alloh.. Bu gece Toskanin nerede yemek yiyecek?

Ses geliyor:

- Bir dakika...

Bir dakika bekliyorsunuz, cevap veriyorlar:

- Toskanini bu gece Falan lokantada...

Ve ilâve ediyorlar:

- Fakat Filân lokantaya gide, siz Con Kravford ile Marlene görürsünüz.

Gari Kuperin de o lokantada olması çokmühtemeldir...

Ertesi günü ahbablara bahsediyor:

- Dün gece Toskanini ile yemek yedim.

- Marlene Fietrich ağzına is takoz koymuyor...

Fransa Yunanistan dostluğu

L'intransigeant gazetesi yazıyor: Bak Löbrön ile Yunan krallığı yeni bir anlaşmayı resmen imza ettiler.

On Üç maddeden ibaret olan bu anlaşmanın bazı maddelerini neşrediyoruz:

- Yunanistan ve Fransa yüksek tahsil müesseseleri profesörleri arasında becaşifler yapılacaktır.

- Fransa bakaloryalarında Yunanca kabul edilecek.

Fransada iise tahsilini bitirmiş olanlar Yunanistan üniversitelerine kabul edilecek.

- Yunanistanda tahsilini bitiren Fransızlarla, Fransada tahsilini kendi memleketinde bitirmişler gibi kabul olunacak.

- İlk memleketin radyo istasyonları iki memleketin tarihi, sanatı hakkında sık sık konferanslar yapılacaktır.

- İki memleketin neşriyatı vergiden muaf tutulacaktır.

Kullan sonra, geri ver!..

Son zamanlarda Hollivutta da yeni bir oyun çıktı; ancak bunu sinema artistleri oynamıyor. Oyunun adı «Kullan sonra geri ver»dir.

Yeni bir filmde iyice görülmüş şartile bir şey gönderiyorsunuz, mesela bir mendil, eşarp, çanta...

Artist gönderdiğiniz eşyayı filmde kullanıyor sonra size iade ediyor, siz de salonunuzdaki bir camedkanda bu eşyayı üstüne etiket yapıstırıp teşhir ediyorsunuz.

Şöyle ki:

«Klark Gæblin piposu.. Can Kravfordun çantası.. Rober Taylorun kolemi.. Mirna Loren takunyası...?»

Bu oyun Hollivutta da çok ragbet gördü. Şimdi dükkânlarda filimlerde yarıyacak eşyalar satılıyor.

Dünya dönüyor...

Bir arsa yakın zaman evvel Galile: «Dünya dönüyor...» demişti.

Evet dünya dönüyor; hem de Galilemi zannettiğinden çok daha hızlı dönüyor. Sen yüz sene zarfında dünyamızın hızı çok artmış, öyle çok artmış ki, bir senenin bir saniyesi eksilmiş...

Omuz silkiyor, dudak bü-

MERSİN PİYASASI

17-3-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku. S.
Kilyant	42,	
Dağmal	39	
Kapı mal	38,	
Koza	8,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	37,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğday	3,25	
Çavdar	3,37,5	
Anadol yulaf	4,	
Arpa		
Anadol	4,	
Yerli	3,37,5	
Nohut ekstra	6,25	
Fas ulye yerli	13,15	
Yulaf yerli	3,62,5	
Mercimek şark	5,6	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmum	69,70	
Cehri	10,12	
Susam	17,87,5	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	54,55	
Anadol	50,51	
Aydın	55,56	
Yıkamış yapak	80,82	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	130
Yozgat		
Keçi kılı	48,50	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	20,21	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı » »	55,60	
Acı çekirdek	39	
Urfa Yağı	90	95
İçel ..	75	

Osmanlı Bankası İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudî bu keşidelere iştirak edecektir.

küyorsunuz:

Bir saniyeyin eksilmesinden ne çıkar?

Çok şey çıkar. Elinize kalımlı kâğıdı alıp hesap ediniz, çok şey çıktığını görürsünüz.. Eğer dünyanın dönme hızı böyle devam ederse iki milyon sene sonra bir sene 363 gün olacak ve böyle döne döne iki milyon sene sonra küremiz yuvarlaklığından da çok kaybedecek.

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Tarsusta Vagon teslimi ve Toprakkale taşı olmak şartile belediyemizde «100,000» adet par ke taşı kapalı zarf usulde satın alınacaktır. be her taşın muhammen bedeli sekiz buçuk kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçesi (637) lira (50) kuruştur. ihalesi 23 Mart 939 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninin de yapılacağından isteklilerin şartname örnekleri belediyemizde aramaları ilân olunur.

5.9.14.18

İLAN

İçel Defterdarlığından

Omer cevdet Numani ve şürekası Kollektif şirketinin hazineye olan 944 haa 37 kuruş veği borcunun ölenmesinden dolayı 17-2-939 tarihinden itibaren 21 gümüzde id satışa çıkarılan ve 10-3-939 tarihinde eyleüm evvelisesi icra kılan şürekadan ömer cevdet Numaniye ait üç parça gayri menkulden 130ve 397 metre M2 ve 273,833 lira 70 kuruş kıymeti mukayyede iki parça arsaya talip zuhur etmediğinden bu iki parça gayri menkule ait müzayedenin 10-3-939 tarihinde itibaren on gün müddetle temdidine ve 56 lira peyle talibi üzerinde bulunan 776 metre M2 tarlanın da tahsili emval kaununun 13 üncü maddesi mucibince yine aynı tarihten itibaren on gün müddetle askıya alınmasına karar verilmiş olduğundan 20-3-939 tarihine tesadüf eden pazaritesi günü saat 14 de ve evlece ilân edilen şartlar dairesinde iki parça arsanın müzadei evveliyesi ve bir parça tarlanın da kat'i satışı icra kılınacağından talip olanların yüzde 7,5 nisbetinde teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında idare heyetine ve defterdarlığa muracaatları ilân olunur.

14-18

ilan

Niğde Vilâyetinden

- 1- Artırmaya konulan iş Niğde Vilâyeti hususi idaresine ait çiftahan kaplıcasının bugünkü tesisatıyla ve üç sene müddetle icaridir.
- 2- Geçen yılların senelik icar bedeli [5320] liradır.
- 3- Bu icara ait şartname Vilâyet hususi muhasebesinde görülecektir.
- 4- Artırma, 27-Mart-939 tarihli pazartesi günü saat 15 te Vilâyet daimi encümen odasında yapılacaktır.
- 5- Artırma kapalı zarf usulu ile yapılacaktır.
- 6- Artırmaya girebilmek için isteklilerin [1197] lira muvakkat teminat vermesi lazımdır.
- 7- Mektupların, 4 ncü maddede yazılı ibale saatinden bir saat evveline kadar makbuz mukabilinde komisyon riyasetine tevdi edilmesi lazımdır.

posta gecikmeleri kabu olunmaz.

10-15-18-22

İLAN

Mersin Tapu müdürlüğünden

Elvanlı kariyesinin kızıl çağlı mevkiinde taraf ları şarkan Ahmet Coşgur tarlası garben mustafa ve Hüseyin Gök Alp tarlası şimalen ibiş mehmet tarlası cenuben Mehmet oğulları Yusuf ve Ziya tarlası ile çevrili bir parçada eski ölçü 16 dönüm tarlanın eedatlarından intikal etmek suretile Hasan oğlu Hasan ve hemşireleri Fatma ve Huriye tarafından tescilli istenmektedir.

İlan tarihinden itibaren on beş gün sonra yani 2-Nisan-939 tarihine müsaaf pazartesi günü hukuki ve evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderilecektir.

Mezkûr tarlada alâkai tasarrufiyesi olanların tayin olunan müddet zarfında mevcut vesikalarile birlikte tapu müdüriyetine ve keşif günü mahalli ne gelecek memura muracaat eylemeleri ilân olunur.

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosilosuz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurtpazarı
No,1

HALK SİNEMASINDA

Bu Akşam :

Ateş Gecesi

ARTİSLER Viktor Fransen - Gabi morlay, George rigo

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM

Korkusus Kaptan

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Güven

Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 ne müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında
**her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.**

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazanmış olan ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremleri Briyantileri, ve bilhassa

Saç Eksirler

Şayani takdirdir. Baştaki Kepekleri izole eder Saç'ların dökülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

uray caddesi Ülgen üriyot
Deposu No 24

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa ga
zinosu karşısı

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinde

Mersin Belediye sınırları içinde ölçü ve lerinin [939] yılı senelik muayene ve damgalatmaları (20 mart 939) tarihinden itibaren Belediye dairesinde başlanarak 20 gün içinde sona erecektir.

Alâkadarların mühlet içinde ve sırasile muayene ve damgalatmalarını yapmaları lazımdır.

İLAN

Mersin Orman müdürlüğünden

Cinsi	Miktarı	Muhammen vabiti
Karışık odun	Kental 7090	Kuruş 8

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde bulunan Devlet ormanından 7090 kental karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2-Karışık odunun beher kentahın muhammen bedeli sekiz kuruştur

3 Şartname ve mukavelename projelerinin imkân isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut Orman bölge şifliğine ve Ankara Orman umumî müdürlüğüne müracaat etmeleri lazımdır.

4-Satış 5 4 939 Çarşamba günü saat 15 Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5-Satış umumî olup açık artırma ile yapılacaktır.

6-Muvakkat teminatı 43 liradır.

7 Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki şartları meleri lazımdır.

18 23 28-2

İLAN

Tarsusun Hatay mahallesinden Çolha Süleyman oğlu Babam Ali hiç bir kimseye borç bırakılmak suretiyle 8-2 939 tarihinde vefat ettiğinden babama ait olan mühürün diğer karılarında babamın müesseselerinden babamın haklarında babamın senedi tanzim ettiklerini duydum. Böylece babamın alacaklı varsa 48 saat zarfında müracaat etmeleri aksi takdirde müracaatlarının hükmsüz ilân edilmiş olduğunu ilân ederim.

Ölü Çolha oğlu Ali kızı
Şerife

İLAN

Mersin Tapu müdürlüğünden

Elvanlı karyesinin kara yer mevkiinde bulunan şarkan bark garben dere şimalen incedere cenuben ismail tarlaları hududile çevrili bir parsel da eski ölçü 15 dönüm tarla teşrinevvel 302 ve 242 numaralı tapu kaydı mucibince berber Mehmet oğlu Alinin iken 325 yılında ölümüne mehmehmet ve kızı Teslimeye terk edip diğer menkullerilerle aralarında yaptıkları taksimnamesi işbu tarlanın müstakillen vereseden Teslimeye isabet eylediğinden bahsile teslime teseli edilmiştir.

ilân tarihinden itibaren 15 gün sonra yani 1939 tarihine müsadif pazartesi günü hukukî ve safim tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline müracaat edilecektir.

Mezkûr tarlada alakası olanların bu müddet zarfında mevcut vesikelerile birlikte tapu müdürlüğüne müracaatla keşif günü mahalline gelip memura müracaat etmeleri ilân olunur.

İLAN

Tarsus Belediye riyasetinden

Belediyemiz Parkı karşısında ve müesseselerimizde bulunan «1263» metre müracaat yol fazlası açık artırma suretile satılacaktır. İhtiyaç 1263 metre murabbasının muhammen bedeli 1263 olup muvakkat teminat akçesi « 189 » lira kuruştur. ihalesi 23-Mart-936 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacaktır. İhtiyaç sahiplerinin şartname örneğini belediyemizden temin etmeleri ilân olunur.

5 9-14-18